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POZOR, TU SO DOMA OTROCI! 

 

Prijatelj, ko v to hišo vstopiš, 

od čistoče pač ne oslepiš. 

 

Otroci v domu tem živijo, 

pa včasih metle v kotu obtičijo. 

 

Na zidu vzorci niso v vrsti, 

ker rišejo jih drobni prsti. 

 

Saj bomo stene vse pomili, 

a najprej v igri se poskrili. 

 

Povsod ležijo zdaj igrače, 

a nekoč bo vse drugače. 

 

Otroci izposojeni so le za kratek čas, 

kmalu odrasejo, potem gredo od nas. 

 

Takrat bo vse pospravljeno, 

dom se kot v sanjah bleščal bo. 

 

Zdaj pa otrok se veselimo 

in se motiti ne pustimo! 

(Neznani avtor) 
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Lani smo obeležili 60-letnico Doma Antona Skale 

Maribor, v letošnjem šolskem letu pa smo zakorakali 

oziroma kot lastovke poleteli v 61. leto obstoja. 

 

Za nami je bogata zgodovina,  

pred nami pa upanja polna prihodnost. 

 

Kot v preteklosti smo tudi letos gradili  

mostove inkluzije,  

da bi mi prišli k drugim in drugi k nam –   

človekovi koraki venomer puščajo kakšno sled. 

 

 

 
 

Takole je nastanek doma povzela 4. skupina. 
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Naše lansko glasilo, ki ga je skupaj z otroki in mladostniki ter 

vzgojitelji pripravila vzgojiteljica Martina Pukl, je prejelo 

priznanje za najkvalitetnejše otroško in mladinsko glasilo 

zavodov za usposabljanje Republike Slovenije za leto 2016. 

Iskrene čestitke mentorici Martini in vsem soustvarjalcem! 
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SKUPINE SE PREDSTAVIJO … 
 

1. SKUPINA 
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2. SKUPINA 

 

 
Vzgojiteljico Špelo je v teku leta nadomestila vzgojiteljica Maja Jerič. 
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3. SKUPINA 
 

Bojan, Tilen, Peter, Žiga, Matic in Denis so vrli fantje, ki 

živijo, se učijo in ustvarjajo v 3. skupini.  

Veliko dobrega in lepega bi se dalo povedati o njih, vendar je 

vse to že splošno znano.  

 

Navajamo le nekaj podrobnosti, ki jih morda niste vedeli, pa 

bi jih obvezno morali vedeti: 

 da je Peter na specialni olimpijadi v Schladmingu pri 

teku na smučeh osvojil dvakrat 1. in enkrat 2. mesto 

ter da ima doma 5 muck, 

 da je Bojan na specialni olimpijadi v Koreji dosegel 2. 

mesto v veleslalomu, v smuku pa 3. mesto in da ima 

doma 3 psičke,  

 da ima Denis 2 zlati medalji, saj je zelo dober v teku in 

štafeti, ter da ima doma 5 sob zase, 

 da si je Žiga lani na specialni olimpijadi v Ameriki 

priplaval zlato in srebrno medaljo, od hišnih opravil pa 

ima najraje likanje in kuhanje, 

 da je Matic v tekmovanju v teku dosegel odlično 4. 

mesto ter da igra v domskem ansamblu, kjer dodaja 

takt s palčkami, doma pa ima mačka in muco.   

 

 

Fantje so najboljši ustvarjalci dobre volje in veselega vzdušja 

v skupini.  

Včasih pozabijo, da so že vsi polnoletni in zabredejo nazaj po 

poteh otroštva z izjavami, da te kap.  
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»Naj« izjave lanskega šolskega leta: 

BOJAN: "Kupil bi si teniske, pa ne vem koliko imam številko 

roke."  

PETER: "Koliko evrov stane kartica za 5 EUR?˝  

TILEN: "Jutri grem domov. Vrnem se včeraj."  

ŽIGA: "Mama si je kupila sandale, pa so bili tako dragi, da 

ne vem, koliko so stali."  

MATIC (gleda film, kjer ženska beži pred veliko opico. Matic 

potegne iz žepa mobitel in pravi): "Punca, sem pridi!˝  

DENIS (letošnja izjava): "Kaj je s tabo? Kaj imaš težavo v 

problemu ali kaj?"  

 

Želimo si, da bi bilo v letošnjem letu takšnih izjav za cel 

zbornik, saj nas nekatere nasmejijo prav do solz. 

 

Skupino vodijo in usmerjajo vzgojiteljici Darja in Angelca ter 

vzgojitelj Željko.  
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4. SKUPINA 
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5. SKUPINA 
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Lastovka na kmetiji je doma, 

in se tudi v mestu spreletava. 

Lep in črn, škarjast rep ima, 

Poleti tu, pozimi v Afriki obitava.* 

Zvesto vsako leto vrača se nazaj 

pod isto streho svoj rod vzgajat'. 

Vedno znova prileti v isti kraj, 

zlato srečo nam ljudem podajat'. 

Ko v deželo pride spet pomlad, 

pod streho sliši znani se ščebet, 

fant dekletu reče, da jo ima rad, 

novega življenja je povsod obet. 

Ko je sonce, tam, visoko gori leta, 

za zarod muhe in vse drugo zbira. 

Ko je dež, le s ceste prah pometa, 

vedno v gibanju, nikoli nima mira. 

»Kot lastovka je človek,« kdo poreče, 

saj nekam znova in znova popotuje, 

iskat vse skrivnosti življenja in sreče. 

Krajem spet se vrača tja, kjer domuje. 

(Andrej Ivanuša: Lastovka) 

 

*obitavati = prebivati 
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Foto: Takole smo se družili na spoznavnem pikniku septembra 

2016. 
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Naj čas nikoli ne mineva tako hitro, 

da ne bi pomislili na prijatelje, 

se nasmehnili, 

spomnili in občutili lepoto tega, 

da imamo drug drugega. 

 

(po A. Č. Vodovnik) 
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DOŽIVLJAJSKA PEDAGOGIKA 
 

Na začetku meseca oktobra sta se 4. in 5. skupina odpravili na 

doživljajsko pedagogiko v Pomurje. V torek, 4. Oktobra, smo se v 

zgodnjih jutranjih urah podali na pot kar z dvema voziloma, kombijem 

in enoprostorcem.  

Prvo postajo smo naredili na Šafarskem, kjer smo si ogledali 

prazgodovinsko naselbino. Domačini so nam prikazali življenje izpred 

5000 let – kameno dobo. Pri predstavi smo tudi aktivno sodelovali. 

Prebivalci so govorili: »Hagačuga!« in čeprav nismo vedeli, kaj to 

pomeni, je bilo zanimivo.  

Zatem smo se odpeljali v Središče ob Dravi. Tam nas je pričakala 

prijazna gospa, skrbnica našega nekdanjega prijatelja iz doma, ki nas je 

pogostila z domačo potico ter nas napotila na ogled kulturne dediščine 

kraja. Najprej smo si ogledali pekarno. Pek nam je razložil, kako 

izdeluje kruh in žemlje ter kako upravlja s stroji, ki so mu pri delu v 

veliko pomoč. Izvedeli smo, da s peko začenja že zelo zgodaj (ob 4. ali 

5. uri zjutraj), da lahko ob 7. uri že prodaja sveže žemlje.  

Nato smo se odpravili v muzej NOB, kjer smo lahko videli 

fotografije vojakov iz 1. svetovne vojne. Ogledali smo si tudi gasilski 

dom ter podrobneje spoznali opremo v gasilskem vozilu. Zadnja točka 

ogleda v Središču ob Dravi je bila oljarna. Tam smo si pogledali 

videoposnetek pridelave olja, zatem pa smo se z degustiranjem 

čokoladnih bučnic, bučnega namaza ter peciva z bučami dobro najedli. 

V trgovini smo lahko tudi kupili različne pripravljene dobrote iz buč.  

Nastopil je čas, da smo se odpravili v Veržej. Zaradi slabega 

vremena smo se namesto v zemljanke namestili v garsonjero – vsi skupaj 

smo bili v eni veliki sobi z večjim številom postelj. Počasi nam je začelo 

kruliti v želodcih, zato smo se odpravili na kosilo. Ker nam jo je zagodlo 

vreme, tudi nismo šli na sprehod po energetskih točkah, ampak smo se 

odpravili v Cineplexx v Mursko Soboto. Tam smo igrali bowling. 

Zmagovalni dvojec sta sestavljala Miha in Aljaž, ki sta si z zmago 

prislužila tudi nagrado – veliko čokolado Milka. Za večerjo smo si 

privoščili pice in kokakolo. Utrujeni smo se odpravili nazaj v Veržej ter 

kmalu legli k počitku.  

Drugi dan smo zjutraj najprej pozajtrkovali, nato pa ustvarjali v 

lončarski delavnici, kjer je vsak izdelal svoj lončarski izdelek. Zatem 
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smo si šli ogledat Otok ljubezni v Ižakovcih. Videli smo mlin na vodo ter 

naredili nekaj fotografij, potem pa pot nadaljevali proti čebelarskemu 

muzeju.  

Gospodinja nam je pokazala čebelje panje ter nam veliko povedala 

o družini čebel. Po ogledu smo se odpravili na Razkrižje k Ivanovemu 

izviru, kjer nam je učiteljica Sara povedala zgodbo o slepi deklici. 

Na igrišču smo odigrali nogometno tekmo. Ker nas je spet 

preganjalo grdo vreme, smo se odpravili proti soncu. To nas je pripeljalo 

na Ptuj. V McDonaldsu smo se najedli, zatem pa šli še na Ptujski grad. S 

tem se je naša doživljajska pedagogika zaključila.  

Zvečer smo se vrnili v dom. Imeli smo se zelo lepo. Med sabo smo 

se še bolje spoznali, na ogledih pa je vsak našel kaj zanimivega zase. 

 

Dijaki 4. skupine z vzgojiteljico Saro 
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EVROPSKO PRVENSTVO V KICKBOXU  
 

V torek, 25. oktobra, smo v sklopu interesne dejavnosti 

borilne veščine pod vodstvom evropskega svetovnega prvaka v 

kickboxu, Aleša Zemljiča (ŠC Barada), in mentorstvom 

učiteljice Darje nastopili na otvoritvi Evropskega prvenstva v 

kickboxu v dvorani Tabor. Po nastopu so naši borci za glasilo 

zbrali naslednje vtise: 

 

 

Komaj sem čakal, da začnemo. Ponosen sem, saj sem z enim 

udarcem prelomil 4 deske. Ni bilo lahko. Zelo sem se moral 

potruditi. 

(Tilen) 

 

 

Vedel sem, da bomo dobri, saj smo veliko vadili. Publika nam 

je zelo ploskala. Vesel sem, da sem bil tam. 

(Peter) 

 

 

Bil sem med najboljšimi kickboxarji Evrope. Videl sem jih 

čisto od blizu in nastopal sem pred Evropo. Super je bilo. 

(Miha) 

 

 

Ploskali so mi. Dober sem bil. Potrudil sem se. Bravo! 

(Matic) 
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Ej, komaj sem čakal, da gremo v ring. Še pred tem pa je 

prišel Dejan Zavec, ki se je želel slikati z nami. Kul! Vesel 

sem bil aplavza. Dobri smo bili. Tomaž Barada in Aleš Zemljič 

sta nam čestitala. 

(Denis) 

 

 

 

 

 
 

Ves trud, volja in napor, ki so jih v treninge vložili naši 

fantje, so bili poplačani. Čestitamo! 
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Foto: Čarovnastično vzdušje na plesu čarovnic in čarovnikov! 
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PRODAJA BOŽIČNO-NOVOLETNIH IZDELKOV 

 

Od 23. do 25. novembra smo se mladostniki 3., 4. in 5. skupine 

podali na dogodivščino prodajanja božično-novoletnih izdelkov.  

V sredo smo prodajali v Qlandiji. Najprej smo morali vse naše 

izdelke lepo razstaviti ter okrasiti našo stojnico, da bi pritegnili čim 

več obiskovalcev. Pri tem nam je pomagala Nuša, ki je pred nekaj leti 

bivala v domu. Najprej smo mislili, da ne bomo nič prodali, saj so nas 

nekateri mimoidoči grdo »utišali«. Kljub temu so se nato našli tudi tisti, 

ki so nam prisluhnili in tudi kaj kupili … in kar naenkrat so ljudje začeli 

kupovati adventne venčke in nam tako povečali veselje do prodaje.  

Drugi dan sta se Tadej in Patrik že zjutraj ob 9. uri z učiteljico 

Saro odpravila v Mercator center. Dopoldne smo prodali komaj kaj, je 

pa Patrik goste pritegnil s snežaki, ki jih je nosil in kazal po trgovskem 

centru. Popoldne se nam je pridružil učitelj Matija, obiskali pa so nas 

tudi otroci 1. in 2. skupine z učiteljicama Tadejo in Anjo. Takrat smo 

prodali največ izdelkov. Ljudje so čakali v vrsti! Ta dan smo prodali 

skoraj vse.  

Izdelke, ki so nam še ostali, sta zadnji, tretji dan v Ljutomeru v 

Tušu prodala učiteljica Anja in Urh.  

Preizkusili smo se v vlogi prodajalcev ter se naučili, da moramo 

biti pri prodaji strpni in potrpežljivi. Nekateri izdelki so bili enim 

ljudem zelo všeč, drugim pa sploh ne. Tako smo lahko videli, kako 

različne okuse imamo ljudje in je zato prav, da prodajamo več različnih 

izdelkov. Ugotovili smo tudi, da vsi nismo za prodajo, da gre namreč to 

enim boljše, drugim pa malo slabše. Pa nič za to, važno je, da smo se 

imeli lepo. 
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Foto: S prodajo prazničnih božično-novoletnih izdelkov smo 

zakorakali v praznični in pravljični mesec december. 
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OBISKALI SMO PRAVLJIČNO DEŽELO  

V CELJU 
 
 

 
 

Prijazne besede  

so kratke 

in lahko se jih izgovori, 

toda njihov  

odmev  

je večen. 

 

(Sv. Mati Terezija)  
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KO BOŽIČ PRIDE V VAS  
 

Radost objame me  

in rad bi res verjel, 

 četudi daleč je, 

 za zvezdo bi prijel. 

 

Božiček nima časa, 

saj ne pride nič med nas.  

Jaz mislim nanj,  

ko božič pride v vas 

Najlepši praznik naš,  

domov prispemo vsi, 

je ta božični čas, 

 nihče osamljen ni. 

 

Krasimo smrečico  

s prijatelji okrog nas 

 in všeč nam je,  

ko božič pride v vas.  

 

Darila za otroke  

zavita pisano,  

vse stvari iz božičnih zgodb,  

ki čakam jih težko.  

 

Nihče ne bo šel spat nocoj  

na to božično noč,  

da Božička ne zamudi. 
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Foto: Božično-novoletna prireditev z gostom Dejanom Vunjakom. 

Ko zvončki zazvonijo, 

 prisluhnem prav skrbno 

 in angeli hitijo,  

mi v srcu je toplo. 

 

 Izgubljene otroške sanje  

bodo vse spet najdene, 

 to želim si le,  

ko božič pride v vas.  

 

(V izvirniku: „When Christmas comes to town“, 

 iz angleščine prevedla Magdalena Novak) 
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Sreča išče in najde  

vsak DOM. 

 

Odprimo ji vrata 

in jo sprejmimo tako, 

kot je: 

največkrat skromno,  

a vedno zadovoljno; 

največkrat nevidno,  

a vedno toplo, 

prijazno in nasmejano. 

 

Da bi v VAŠEM in NAŠEM  

DOMU  

našla vsak dan v novem letu … 

odprta vrata. 

 

(Prirejeno po Dotikih besed) 
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Februarja smo ob kulturnem prazniku ustvarjali portrete 

našega največjega pesnika Franceta Prešerna in jih na 

kulturni prireditvi v naši knjižnici tudi razstavili (1. in 2. 

skupina). 
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 Na prireditvi in delavnici v mesecu marcu smo gradili odnose 

skupaj s starši, skrbniki, prijatelji in prostovoljci.  
 

 

 
Angelca je ob uspehu Petra in Žige pripravila presenečenje! 
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FOTOPOTEP PO DOMU 

Včasih domišljijo peljem na potep. 

Rušiva zidove verjetnega in  

riševa nove poti. 

Čez sence vrževa mavrico 

in solze učiva smeha. 

Kot otroka kukava skozi ključavnico jutrišnjega 

dne. 

In predstavljava si svet, 

kjer srečo vsak dobi. 

 

(A. Č. Vodovnik: Dotiki besed) 



 

 29  

1. SKUPINA: VESELA DRUŠČINA … 

 

 
 

Foto: Obiskal nas je Božiček. 

 

Vem pa nekaj: 

ena sama beseda te bo prenovila – 

če ti bo le segla do srca. 

Rojstvo, košček kruha za nov začetek, 

zvezda, ki se je utrnila z neba, 

vse to lahko postane ena sama beseda. 

 

(Phil Bosmans) 
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Z dotiki čutimo sveta okoli nas. 

Z odtisi in obrisi rok poustvarjamo naravo  

in svet okoli nas nenadoma oživi. 
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Takole smo soustvarjali s prijatelji iz 2. skupine 

ob Tednu otroka. 
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Kakšne volje pa ste danes vi? 
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2. SKUPINA: UMETNIKI … 
 

 

 

 

 

 

 

 

PUST 2017 

 

 

2. skupina 
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Izražamo se tudi skozi ustvarjanje.  

Takole smo izdelali velikonočno dekoracijo. 

Vsak je pobarval svoje velikonočno jajce po svoje in 

unikatno – tako, kot je samosvoj in unikaten vsak 

izmed nas. 
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Ustvarjali smo tudi na temo bontona – lepega vedenja. Z 

upoštevanjem teh pravil je bivanje v domu prijetnejše. 
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MOJA SKUPINA: KAJ IMAMO RADI ... 
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3. SKUPINA: KUHARSKI VIRTUOZI … 
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… IN RE-KREATIVCI! 
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Takole smo v 3. skupini izrazili hvaležnost mamam in 

skrbnicam ob dnevu žena ter materinskem dnevu. 
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V 4. SKUPINI SMO ZELO DELOVNI … 
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… IŠČEMO DOBRE STVARI …  
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… IN 'ŽURAMO'! 
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5. SKUPINA: PRIJATELJICE O 

PRIJATELJSTVU … 
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MLADE RAZISKOVALKE, dekleta iz 5. skupine, so ponosne 

prejemnice ZLATEGA IN SREBRNEGA PRIZNANJA!  
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Iskrene čestitke nagrajenkam in mentoricam. 

fantom pa zahvala za pomoč pri postavitvi tržnice. 

Ponosni smo na vas! 
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ZA DOBRO VOLJO!  
 

 

BOLEČE ŽIVLJENJE 
 

»NIHČE NA SVETU ME NE MARA,« JE VZDIHOVALA 

NOGOMETNA ŽOGA, »DO KOGARKOLI SE 

PRIKOTALIM, ME BRCNE!« 

 

 

 
 

Foto: Dobri asi. 
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DOLGOČASNA ZGODBA 

 

DOLGČAS JE DREMAL NA KAVČU. 

»POJDI Z NAMI,« MU JE REKLO VESELJE. »GREMO 

RAJAT.« 

»SAJ BI ŠEL, AMPAK MORAM POČIVATI ŠE NA 

LEVEM BOKU,« JE REKEL DOLGČAS IN SE OBRNIL. 

»POJDI Z NAMI,« GA JE POVABILA IGRA. »VESELO 

BO.« 

»OH, NA HRBTU ŠE NISEM LEŽAL,« JE ZAMOMLJAL 

DOLGČAS. 

»PODILI SE BOMO, GREŠ ZRAVEN?« GA JE POKLICAL 

POTEP. 

»KJE PA, NA TREBUHU ŠE NISEM SPAL, JE REVSKNIL 

DOLGČAS. ZVEČER SE JE ZAZRL V STROP IN REKEL: 

»GROZNO, KAKO GRE ČAS. PRAV NIKAMOR NE 

PRIDEM.« 

 

(Iz knjige Slavka Pregla: Zdravilo za poredneže) 

 
 

 

 
 

 

NIKOLI NAM NI DOLGČAS! 

Aprila smo se z učiteljem Srečkom in učiteljico 

Saro udeležili IGER DOBRE VOLJE na Koroškem. 
 



 

 52  

 

 
 

Na igre smo prišli kot TEKMOVALCI DOBRE VOLJE,  

tam pa smo postali VITEZI NAJBOLJŠE VOLJE! 
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ŽIVALSKE UGANKE 

 

Na trebuhu ima vrečo, 

v njej prenaša živo srečo. 

Pravi as je med skakalci, 

nanj ponosni so Avstralci. 

 

Z dolgim vratom smuka drevje, 

le kako zaveže čevlje? 

 

Kakor viteza v oklepu, 

s kleščami sta na potepu. 

Sladkovodni je iz potoka, 

morski pa iz morskega toka. 

 

Ime nas zavaja, 

saj sploh ni slep; 

pol dolžine meri v rep. 

Kakor kača se levi, 

ne pika, ne grize, raje zbeži. 

 

Temno siva okrogla kepa, 

tisoč sulic jo oklepa. 

Je to viteška obleka 

iz srednjega veka? 

 

Kakor svat v novem fraku 

je neroden v koraku. 

Sredi arktične pozebe 

včasih tudi njega zebe. 

 

(Iz knjige Zvezdane Majhen: Uganke o živalih in ena o človeku) 
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KDOR POJE, SLABO NE MISLI 

 

PRIDNE NOTE KORAKAJO V INKLUZIJO 

V Europarku je 25. 5. 2017 potekal glasbeni projekt Pridne 

note korakajo v inkluzijo, ki ga je naš dom pripravil že drugo 

leto zapored. Sodelovalo je kar 160 otrok in mentorjev z 12 

šol, zavodov in društev iz Slovenije, Hrvaške in Makedonije, ki 

so prepevali slovenske in tuje ljudske pesmi. 

S projektom smo želeli  poudariti univerzalno komunikacijo z 

glasbo in na tak način širiti strpnost. Prizadevamo si za odprto 

družbo, ki sprejema drugačnost. Svoj namen in dobre misli smo 

širili med obiskovalce nakupovalnega središča Europark, ki so 

nam z veseljem prisluhnili. 
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ANGELCA: BESEDE OB SLOVESU 

 

 

Ob tej priložnost bi se rada poslovila od vas, 

dragi otroci in mladostniki, 

ker z novim šolskim letom odhajam v pokoj. 

 

Z vami sem preživela veliko prijetnih trenutkov 

– bili ste moja druga družina. 

 

Trudila sem se, 

da bi vam posredovala čim več svojega znanja, 

izkušenj in spretnosti, toda priznati moram, 

da sem se tudi sama od vas naučila zelo veliko 

življenjskih modrosti. 

 

Hvala vam, 

da sem bila lahko z vami vsa ta čudovita leta. 

 

Pogrešala vas bom! 

 

Vaša Angelca 
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Draga ANGELCA, ISKRENA HVALA ZA VSE, 

kar ste dobrega storili za nas in za naš dom. 

 

Naj Vas v zasluženem pokoju spremljajo 

vrednote, ki ste nas jih naučili: 

PRIJATELJSTVO, POŠTENOST, 

DOBROTA, OPTIMIZEM in ZDRAVJE. 

 

RADI VAS IMAMO. NE POZABITE NA NAS! 
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KO HODIŠ, POJDI ZMERAJ DO KONCA. 
 

Spomladi do rožne cvetice, 

poleti do zrele pšenice, 

jeseni do polne police, 

pozimi do snežne kraljice, 

v knjigi do zadnje vrstice, 

v življenju do prave resnice, 

a v sebi - do rdečice 

čez eno in drugo lice. 

 

A če ne prideš ne prvič ne drugič 

do krova in pravega kova, 

POSKUSI 

VNOVIČ 

IN ZOPET 

IN ZNOVA. 

 

 Tone Pavček 
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Glasilo Lastovka Doma Antona Skale Maribor          

je s pomočjo otrok in sodelavcev                   

uredila knjižničarka Aleša Marovt. 

 

ŽELIMO 

VAM LEPE 

POČITNICE! 
 

 

 

 

REŠITVE UGANK na str. 48: kenguru, žirafa, potočni in morski rak, 

slepec, jež, pingvin. 
 


